



**Oddział Wojewódzki Związku
Ochotniczych Straży Pożarnych RP
woj. kujawsko - pomorskiego**

Toruń, dnia 6 grudnia 2024 r.

ZP.1.2024.2.1

**Do uczestników
postępowania**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę lekkich samochodów operacyjnych z napędem 4x4 dla jednostek OSP województwa kujawsko – pomorskiego – 3 sztuki z podziałem na 3 części w ramach projektu „Bezpieczne Kujawy i Pomorze – zakup sprzętu i pojazdów dla jednostek ochotniczych straży pożarnych” - nr sprawy ZP.1.2024

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zmianami – zwanej dalej Pzp), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza kolor pojazdu biały lub srebrny, dotyczy części A,B, C zamówienia ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający, zgodnie z Zarządzeniem Komendanta Głównego PSP zmieniającym zarządzenie w sprawie gospodarki transportowej w jednostkach organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej dopuszcza pojazdy koloru białego, srebrnego, czarnego lub czerwonego, dotyczy części A,B, C zamówienia.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd bez podgrzewanych foteli II rzędu dotyczy części B zamówienia ?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza pojazd bez podgrzewanych foteli II rzędu dotyczy części B zamówienia.

Pytanie nr 3

W związku z wymaganiami dotyczącymi bezpieczeństwa pasażerów, chcielibyśmy upewnić się, czy w ramach części A, B, C zamówienia wymagają Państwo pojazdy wyposażone w pas bezpieczeństwa w drugim rzędzie siedzeń minimum 3-punktowy ?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie precyzuje tych wymagań w ramach części A, B, C zamówienia. Zaproponowany pojazd musi spełniać obecne wymagania przepisów w tym zakresie.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza, w części A zamówienia pojazd bez podgrzewanej kierownicy ?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dopuszcza pojazd bez podgrzewanej kierownicy w części A zamówienia.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd MHEV dotyczy części B,C zamówienia ?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dopuszcza pojazd MHEV w części B,C zamówienia.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy w kolorze czarnym dotyczy części A,B,C zamówienia ?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający, zgodnie z Zarządzeniem Komendanta Głównego PSP zmieniającym zarządzenie w sprawie gospodarki transportowej w jednostkach organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej dopuszcza pojazdy koloru białego, srebrnego, czarnego lub czerwonego, dotyczy części A,B, C zamówienia.

Powyższe informacje nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia i nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, tym samym Zamawiający nie będzie przedłużał terminu składania ofert.

Powyższe wyjaśnienia dotyczące treści SWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

Dyrektor Zarządu Wykonawczego
Oddziału Wojewódzkiego Związku OSP RP
Woj. Kujawsko-Pomorskiego

inż. Piotr Tomaszewski
/podpisano kwalifikowanym podpisem
elektronicznym/

.....
(data i podpis)